http://www.foodmate.net 食品伙伴网整理，仅供参考

　　附件2

　　畜禽屠宰和肉类制品加工设备鉴定

　　委托协议书(样本)

　　甲方：商务部屠宰技术鉴定中心

　　乙方：(申请企业)

　　为了促进畜禽屠宰和肉类制品加工先进设备的推广应用，维护畜禽屠宰和肉类制品加工设备使用者及生产者、销售者的合法权益，根据法律、法规规定及商务部屠宰技术鉴定中心《畜禽屠宰和肉类制品加工设备试验鉴定办法》和《畜禽屠宰和肉类制品加工设备鉴定实施细则》的规定，甲、乙双方就畜禽屠宰和肉类制品加工设备设备鉴定事宜，经协商一致达成以下协议：

　　一、 委托事项：

　　乙方委托甲方就畜禽屠宰和肉类制品加工设备进行设备鉴定。

　　二、 费用及支付方式：

　　1.乙方应在本协议签订后五日内支付给甲方现场审查费、鉴定费、专家费等人民币 元(大写)，经检验符合标准的，在甲方向乙方颁发证书的同时交纳收取证书费用人民币 元(大写)。

　　2.乙方应根据产品生产的合格品数量预订鉴定标识标签，标签费用根据定量订货时支付，该部分费用为人民币 元/个(标签为每个企业专用)。

　　三、 甲方的权利和义务：

　　1.接受畜禽屠宰和肉类制品加工设备设备鉴定的申请;

　　2.组织有关专家组成评审小组，对乙方提供的书面申请文件进行初审;

　　3.根据国家法律法规及相关规定的标准确定《鉴定大纲》，在接到乙方申请的20个工作日内通知乙方;

　　4.对鉴定合格的企业发放“鉴定证书”，并依据《畜禽屠宰和肉类制品加工设备试验鉴定办法》和《畜禽屠宰和肉类制品加工设备鉴定实施细则》的要求对获证企业实行监督管理;

　　5.在对获证企业实行监督管理过程中，如发现其有违反《畜禽屠宰和肉类制品加工设备试验鉴定办法》及《畜禽屠宰和肉类制品加工设备鉴定实施细则》之情形，甲方有权撤销其已颁发的鉴定证书。

　　四、 乙方的权利和义务：

　　(1)乙方填报有关申报材料，并确保其所填写的内容真实、准确、完整;

　　(2)配合甲方抽检和现场评审，提供必要的工作条件和方便;

　　(3)按照本协议的约定按时支付费用;

　　(4)履行《畜禽屠宰和肉类制品加工设备试验鉴定办法》和《畜禽屠宰和肉类制品加工设备鉴定实施细则》的相关规定。

　　五、 委托事务的终止

　　1、 经双方协商一致可解除本合同;

　　2、 乙方提前解除本合同的，其已支付的现场审查费、鉴定费、专家费等费用不再退还。

　　六、 合同纠纷的解决办法

　　双方发生争议时，应提交北京仲裁委员会裁决。

　　七、 其他

　　1.本协议的有效期与鉴定证书有效期相同;

　　2.本协议未尽事宜，经过双方友好协商后以书面形式确定，其作为本协议之附件与本协议具有同等效力。

　　3、本协议正式文本壹式二份，自双方签字之日起生效。双方各执壹份，具同等效力。

　　甲 方： 乙方：

　　开户名：商务部流通产业促进中心

　　开户行：工行北京科技园支行

　　账 号：0200296409200037245

PAGE
— 2 —